
Challenge EdG 93/94 - Poudrerie
CD GOLF DE SEINE SAINT DENIS, GOLF DPT DE LA

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Dimanche 14 mai 2023

Messieurs | Brut Minimes G

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 MONIN, Nathan POUDRERIE 43,8 46 46 43,5

2 --- DE ANDRADE, Luca MAROLLES 48,9 47 47 45,3

3 --- PELISSIER, Mathis TREMBLAY PARC 42,2 54 54 44,1

Dames | Brut Minimes F

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 RIMBAULT, Laura TREMBLAY PARC 38,2 NS NS 38,2

Messieurs | Brut Benjamins G

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 CHAN, Aurélien POUDRERIE 42,1 40 40 39,9

2 --- CONROY PERRIN, Mathieu TREMBLAY PARC 39,6 42 42 38,7

3 --- LAMOURET, Louis MAROLLES 37,3 42 42 34,8

4 --- HERAUD, Quentin ROSNY/S/BOIS 54,0 42 42 41,8

5 --- RUCHENSTAIN, Alexandre TREMBLAY PARC 49,2 50 50 49,7

6 --- SALLES, Antoine TREMBLAY PARC 52,5 52 52 53,2

Dames | Brut Benjamines F

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 DESCHAMPS, Anaïs ROSNY/S/BOIS 49,2 38 38 42,0

2 --- BARBIER, Leontine TREMBLAY PARC 41,4 47 47 42,0

3 --- KEMENY, Eleonore TREMBLAY PARC 42,0 50 50 42,8
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Dimanche 14 mai 2023

Messieurs | Brut Poussins (U12) G

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 BOYE, Auguste ORMESSON 41,9 41 41 41,2

2 --- RIMEU, Raphael TREMBLAY PARC 51,1 45 45 45,1

3 --- DELGADO, Luken TREMBLAY PARC 49,9 45 45 48,2

4 --- FIORAVANTI-BERGOUNHOU, Antoine TREMBLAY PARC 52,4 47 47 50,8

5 --- KONIECZEK, Robin ROSNY/S/BOIS 47,5 51 51 47,9

6 --- GUILLEMETTE, Sacha TREMBLAY PARC 47,5 54 54 47,5

7 --- CORDIN, Léonardo POUDRERIE 38,8 57 57 38,8

Dames | Brut Poussins (U12) F

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 MONTEIRO TYTGAT, Olivia POUDRERIE 54,0 44 44 45,8

2 --- AYDIN, Chloe POUDRERIE 38,9 54 54 39,9

3 --- VANCHE, Victoria MAROLLES 52,7 NS NS 52,7

4 --- LERIGNY, Marie-Anne TREMBLAY PARC 54,0 NS NS 54,0

Messieurs | Brut Poucets (U10) G

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 SADBERRY, Bokim ROSNY/S/BOIS 45,9 41 41 42,8

2 --- BONNET, Baptiste TREMBLAY PARC 36,4 42 42 36,3

3 --- PAUCHON THAI THUC, Cédric TREMBLAY PARC 49,3 52 52 50,3

4 --- CHAROLLAIS-CARDONA, Leeroy POUDRERIE 53,9 59 59 54,0

5 --- PERRIN BETRANCOURT, Maxime TREMBLAY PARC 54,0 65 65 54,0

6 --- VANOTTI NECULA, Matteo TREMBLAY PARC 46,5 NS NS 46,5

Dames | Brut Poucets (U10) F

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 LAJOUANE, Ambre TREMBLAY PARC 54,0 49 49 52,7

2 --- VARELA, Chloé TREMBLAY PARC 54,0 58 58 54,0

3 --- GUIGNOT, Stella ORMESSON 54,0 59 59 54,0

4 --- BENADJEMIA, Alia POUDRERIE 54,0 61 61 54,0

Page 2 sur 4
14.05.2023 18:56



Dimanche 14 mai 2023

Mixte | Score maximum - Brut - Toutes séries

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 DESCHAMPS, Anaïs ROSNY/S/BOIS 49,2 38 38 42,0

2 --- CHAN, Aurélien POUDRERIE 42,1 40 40 39,9

3 --- BOYE, Auguste ORMESSON 41,9 41 41 41,2

4 --- SADBERRY, Bokim ROSNY/S/BOIS 45,9 41 41 42,8

5 --- CONROY PERRIN, Mathieu TREMBLAY PARC 39,6 42 42 38,7

6 --- LAMOURET, Louis MAROLLES 37,3 42 42 34,8

7 --- HERAUD, Quentin ROSNY/S/BOIS 54,0 42 42 41,8

8 --- BONNET, Baptiste TREMBLAY PARC 36,4 42 42 36,3

9 --- MONTEIRO TYTGAT, Olivia POUDRERIE 54,0 44 44 45,8

10 --- RIMEU, Raphael TREMBLAY PARC 51,1 45 45 45,1

11 --- DELGADO, Luken TREMBLAY PARC 49,9 45 45 48,2

12 --- MONIN, Nathan POUDRERIE 43,8 46 46 43,5

13 --- DE ANDRADE, Luca MAROLLES 48,9 47 47 45,3

14 --- FIORAVANTI-BERGOUNHOU, Antoine TREMBLAY PARC 52,4 47 47 50,8

15 --- BARBIER, Leontine TREMBLAY PARC 41,4 47 47 42,0

16 --- LAJOUANE, Ambre TREMBLAY PARC 54,0 49 49 52,7

17 --- RUCHENSTAIN, Alexandre TREMBLAY PARC 49,2 50 50 49,7

18 --- KEMENY, Eleonore TREMBLAY PARC 42,0 50 50 42,8

19 --- KONIECZEK, Robin ROSNY/S/BOIS 47,5 51 51 47,9

20 --- PAUCHON THAI THUC, Cédric TREMBLAY PARC 49,3 52 52 50,3

21 --- SALLES, Antoine TREMBLAY PARC 52,5 52 52 53,2

22 --- GUILLEMETTE, Sacha TREMBLAY PARC 47,5 54 54 47,5

23 --- PELISSIER, Mathis TREMBLAY PARC 42,2 54 54 44,1

24 --- AYDIN, Chloe POUDRERIE 38,9 54 54 39,9

25 --- CORDIN, Léonardo POUDRERIE 38,8 57 57 38,8

26 --- VARELA, Chloé TREMBLAY PARC 54,0 58 58 54,0

27 --- CHAROLLAIS-CARDONA, Leeroy POUDRERIE 53,9 59 59 54,0

28 --- GUIGNOT, Stella ORMESSON 54,0 59 59 54,0

29 --- BENADJEMIA, Alia POUDRERIE 54,0 61 61 54,0

30 --- PERRIN BETRANCOURT, Maxime TREMBLAY PARC 54,0 65 65 54,0

31 --- VANOTTI NECULA, Matteo TREMBLAY PARC 46,5 NS NS 46,5

32 --- LERIGNY, Marie-Anne TREMBLAY PARC 54,0 NS NS 54,0

33 --- VANCHE, Victoria MAROLLES 52,7 NS NS 52,7
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Dimanche 14 mai 2023

34 --- RIMBAULT, Laura TREMBLAY PARC 38,2 NS NS 38,2
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